

COMERCIAL ONIX LTDA - EPPJOÃO BETTEGA, 2052 - CONJUNTO 17 - PORTÃO, Curitiba, PR
- CEP: 81070001 - Fone/Fax: 4133280139**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.001.888

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0917 6592 8700 0169 5500 1000 0018 8814 0404 0200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150133881044 - 01/09/2015 11:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9062246070

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

17.659.287/0001-69

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

CNPJ/CPF

78.134.012/0001-04

DATA DA EMISSÃO

01/09/2015

ENDEREÇO

RUA IRMÃ ELIZABETH WERKA, 55 -

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM PETROPOLIS

CEP

83704-580

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Araucaria

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

OUTROS / Num.: VENCIMENTO CONFORME EDITAL

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.848,35
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.848,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3	dk APOIO DE PUNHO EM GEL PARA TECLADO NA COR PRETA - MARCA: MULTILASER	84716053	0500	5405	UN	30,0000	30,3900	911,70					
31	al FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19 MM X 50 METROS - MARCA: EUROCEL	39191000	0500	5405	RL	50,0000	0,8000	40,00					
34	al FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 MM X 30 METROS - MARCA: EUROCEL	39191000	0500	5405	RL	50,0000	3,8500	192,50					
38	ol GRAMPEADOR DE MESA PROFISSIONAL, CAPACIDADE ACIMA DE 200 FOLHAS - MARCA: LYKE	84729040	0500	5405	UN	3,0000	56,5500	169,65					
53	ol PASTA COM ABA ELASTICA EM PAPELÃO AZUL (OFICIO) - MARCA: ICL	48192000	0500	5405	UN	100,0000	0,7700	77,00					
56	a PASTA TRANSPARENTE SOFT CRISTAL LOMBO 20MM OFICIO C/ ELASTICO - MARCA: ACP	42021210	0500	5405	UN	100,0000	1,6100	161,00					
57	a PASTA TRANSPARENTE SOFT CRISTAL LOMBO 40MM OFICIO C/ ELASTICO - MARCA: ACP	42021210	0500	5405	UN	100,0000	1,9300	193,00					
67	a QUADRO AVISOS EM FELTRO VERDE 90 X 120 CM - MARCA: CORTIARTE	96100000	0500	5405	UN	10,0000	83,4000	834,00					
70	dk ETIQUETA ADESIVA A4 COM 21 ETIQUETAS POR FOLHA DIMENSOES APROX. 35 X 64MM CX C/ 100 FLS - MARCA POLIFIX	48219000	0500	5405	CX	10,0000	26,9500	269,50					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPENHO Nº 309/15 - PREGÃO Nº 04/2015 - DEPOSITO: BANCO ITA U - AG. 7367 - C/C: 12.722-7	